
2015-2016 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ders ve Tez Kayıtlarımız  

 

2015-2016  Eğitim ve Öğretim yılı bahar  yarıyılına ait  ders ve tez kayıtlarımız ile ilgili 

bilgiler aşağıya çıkarılmıştır.   

 Ders Kayıtları                           : 10.02.2016 

 Ders Kayıtları Bitiş   : 16.02.2016 

          

Ders Onayı (Danışman)                                         :  15.02.2016 

Ders Onayı (Danışman) Bitiş Tarihi                    :   21.02.2016                                    

 

Ders Değiştirme (Ekle&Bırak) Başlama Tarihi  :  15.02.2016  

Ders Değiştirme (Ekle&Bırak)  Bitiş Tarihi         : 28.02.2016 

 

Eğitim Öğretim Başlama Tarihi         : 15.02.2016 

Eğitim Öğretim Bitiş Tarihi                : 22.05.2016 

 

 

*Tüm Lisansüstü öğrencilerimizin ders ve tez kayıtları Öğrenci Bilgi Sisteminden (Kullanıcı Adı ve 

şifreleri ile birlikte) yukarıda belirtilmiş olan tarihler arasında yapılacaktır. Belirtilmiş olan 

tarihler arasında ders ve tez kayıtlarını yaptırmayan lisansüstü öğrencilerin kayıt işlemleri 

kesinlikle yapılmayacaktır. 
 

HARÇLAR HAKKINDA 

 

*2013-2014 Öğretim yılı öncesi kayıt yaptıran (Yüksek Lisans öğrencileri için 5.yarıyıl 

ve sonrası; Doktora öğrencileri için 9.yarıyıl ve sonrası) Lisansüstü Öğrenci Numaralarına göre 129 

TL’yi, Atatürk Üniversitesi Vakıfbank Şubesi, Türkiye Halk Bankası Şube ve ATM ile Ziraat 

Bankası’nın sadece ATM’lerinden yatırabileceklerdir.  

 

*2013-2014 öğretim yılı güz yarıyılında kayıt yaptırmış olan (Yüksek lisans öğrencileri için 7. 

Yarıyıl ve sonrası; Doktora öğrencileri 13. Yarıyıl ve sonrası) Lisansüstü Öğrenci Numaralarına 

göre 129 TL’yi, Atatürk Üniversitesi Vakıfbank Şubesi, Türkiye Halk Bankası Şube ve ATM ile 

Ziraat Bankası’nın sadece ATM’lerinden yatırabileceklerdir.  

 

 

*Yabancı Uyruklu Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri öğrenci numaralarına göre 516 TL’yi,  

Atatürk Üniversitesi Vakıfbank Şubesi, Türkiye Halk Bankası Şube ve ATM ile Ziraat 

Bankası’nın sadece ATM’lerinden yatırabileceklerdir.  

 

*İngilizce Hazırlık Sınıfına devam edecek olan yüksek lisans öğrencileri ise Yabancı Diller 

Yüksekokulu Müdürlüğüne ders kayıtlarını yapacaklardır.  

 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                  Enstitü Müdürlüğü 

       

 

 

 



 

  

                         DERS KAYIT SÜRECİNDE YAPILMASI GEREKEN İŞLEMLER 

 

 2014-2015 bahar yarıyılı kayıtlı Yüksek Lisans/Doktora öğrencileri 

Anabilim Dalının zorunlu derslerini almak zorundadır. 

 2014-2015 bahar öncesi olan Y. Lisans ve Doktora öğrencileri Anabilim 

Dalının %50 derslerini alacaklardır. 

 Ders aşamasını bitiren öğrenciler (24 kredi) Seminer ve Uzmanlık 

Alan Dersini (Y. Lisans) alacaklardır. 

 Bir (1) tane dersi olan öğrenci seminer ve uzmanlık alan dersi 

alabilir. 

 Tez Aşamasında olan öğrencilerimiz sadece Uzmanlık Alan Dersi 

alacaklardır.  

 2015-2016 Bahar yarıyılında alınacak dersler Danışman görüşü 

doğrultusunda alınacaktır. 

 Makine Mühendisliği ve Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalının 

%30 İngilizce zorunluluğu vardır. Alınan derslerin en az 3 tanesi 

İngilizce olmak zorunda. (Y. Lisans için 500 kodlu, Doktora 

öğrencileri 600 kodlu) 

 Dersten kalan öğrenciler kalmış oldukları dersleri almak zorundadır. 

İki dönem üst üste açılmaması durumunda kalınan dersin yerine 

farklı bir ders alınabilir. ( Danışman Dilekçesi, Anabilim Dalı 

aracılığıyla Enstitü Yönetim Kurulu’nda görüşülür.) 

 Ders saydırmak isteyen öğrencilerimiz;  

1) Danışman Dilekçesi  

2) Transkript 

3)Anabilim Dalı Üst Yazı ile Fen Bilimleri Enstitüsü’ne 

göndereceklerdir. 

 Bilimsel Hazırlık Öğrencileri,  Anabilim Dalı Başkanlığı tarafından 

atanan Koordinatör ile ders kayıt işlemlerini yapacaklardır.  

 

     

 


